Пишется собственноручно (не печатается)               И.о. проректора по научной и
международной деятельности
ФГБОУ ВО «Башкирский государственный медицинский университет» Минздрава России

к.м.н., доценту Р.Р. Ишемгулову
от Фамилия Имя Отчество

(полностью) место работы, должность

Заявление

Прошу разрешить разместить мою диссертацию на тему («Название диссертации»), представляемой на соискание учёной степени кандидата (доктора) медицинских наук по специальности (3.1.9. Хирургия, 3.1.11. Детская хирургия, 3.3.1. Анатомия и антропология, 3.1.4. Акушерство и гинекология, 3.1.7. Стоматология, 3.1.8. Травматология и ортопедия, 3.1.22. Инфекционные болезни, 3.1.13. Урология и андрология) на официальном сайте ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России в сети «Интернет».
Даю согласие на автоматизированную обработку моих персональных данных и на размещение моей диссертации в единой государственной информационной системе.
Подпись

Согласовано:

Председатель совета

И.О. Фамилия
Зам. председателя совета

           И.О. Фамилия
Ученый секретарь совета

И.О. Фамилия